salsa per unumquemque annum, quot uices uoluerint, sine ullo portatico; et in 
Carazo /1 6  Sancti Romani cum suas terras, vineas et in montes et in fontes et in erbas pascibiles 
suam porcionem; et in Orta de Rege monasterium Sancti Iohannis Baptiste cum suas terras et 
vineas et ortos et para /1 7  tos et duos molinos ad integrum in Eumine de Orta cum suo cespetero 
prato, quod est iusta uia; et in Spelia, Stipella cum suo toto directo; et in Clunia ad illos balneos 
ecclesia Sancti Stephani cum /1 8  suas terras et suas vineas et pratos et fontes; et in Qintana de 
Annaia terciam partem de illa villa cum sua hereditate tota et cum ecelesia Sancte Marie et cum 
tercia parte de pratis et fontis et mon /1 9  tis; et in Çaiafe Sancte Marie cum suas casas, cum 
ingressus et regressus, terras, vineas, ortos, pratos, pascibiles; et in Arabuzo de Salice casas de 
Teillo Gunsaluez cum sua hereditate, scilicet, terras, /2 0  vineas, ortos, pratos et cum ea que ad 
opus hominis pertinent, et molino in flumine de Arabuzo; et in Arabuzo de illa Torre serna de 
Teillo Gunsaluez in loco que dicitur Castro, termino de calçata ad /2 1  calçata et de tercia parte 
flumine de Arabuzo; et in Villa Froila casas cum sua hereditate; et in Fonte Oria monasterium 
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Sancti Ysidori cum suas terras et suas vineas et suos molendinos et su /2 2  os pratos; et in 
Tablatiello monasterium Sancte Eugenie cum sua hereditate et suos terminos; et in Siquiella Sancti 
Vincenti cum suo termino ab omni integritate cum fontes et montes et in /2 3  erbas pascibiles suam 
porcionem; et in Valle de Cannas monasteria Sancti Facundi et Sancti Martini cum suo termino ab 
omni integritate cum suas terras et vineas et ortos et fontes et montes /2 4  et pratos pascibiles. Hec 
omnia monasteria superius iam dicta libere concedimus sine ulla facienda, ut non ibi intret nostrum 
saionem pro nullam calumpniam, non pro homicidio, non pro furto, non pro fornicio, non pro /2 5 
fossato, non pro annubda nec pro annalia, nec decano de episcopo intret in suis hereditatibus pro 
aliquam calumpniam, set omnino sint libere et ingenue ab omni malo, ut seruiant in domum 
Sanctorum apostolorum Petri et /2 6  Pauli et Sancti Martini episcopi ad opus seruorum Dei cum 
omnibus adiacenciis uel prestationibus, que ad eos pertinet, sicut in suis regulis uel scriptis 
antiquis resonant. Et de hodie uel tempore in uestro, albitrio /2 7  maneat, habeatis potestate 
hedificare et plantare uel recreare uobis Auriolus abba uel successoribus, qui ibidem fuerint usque 
in seculum uiuiturum. Ego Fredinando principem et Santia /2 8  regina si concedimus et 
confirmamus ipsos monasterios iam dictos, ut seruiant in domum Sanctorum apostolorum Petri et 
Pauli et Sancti Martini episcopi. Si quis tamen nos iam dictos, filiis aut neptis aut aliquis /2 9  ex 
successoribus nostris uel germanis, qui hunc nostrum pretextum seu donatione uel confirmatione 
ausus fuerit aut disrumpere uoluerit, fiat a Domino nequiter ponitus a corpus eius maneat seclusis 
/3 0  et cum Leuiatan detineatur fundo baratrique assurus, eternasque penas lugituras et insuper 
damna secularia centum auri libras exsoluat uestris obtutibus regule, cui contemtum fecerit et hec 
scripture /3 1  tenore plenam in omnibus optineat firmitatem roborem. 
Facta carta donationis uel confirmationis die VIª. feria, kalendas iullias, era Tª.LXXXVIª., 
regnante serenissimo principem Fredinando in /3 2  Legione et in Castella. 
Ego Fredinando rex, qui hanc carta fieri iussi et relegendo cognoui, manu mea (monogramma: 
FRE). Ego Sancia regina, qui hanc carta fieri iussi, de manu mea (monogramma: SC). Iulianus 
episcopus (signum) fecit. /3 3  Didaco Munnioz (signum) fecit. Nunno Albariz (signum) fecit. Alio 
Nunno Albariz (signum) fecit. Furtuni Albariz (signum) fecit. Albaro Uermudez (signum) fecit. 
Ruderico Uermudez (signum) fecit. Didaco Albariz (signum) fecit. /3 4  Gundisaluo Albariz 
(signum) fecit. Fredinando Ruderiz hic testis. Albaro Ruderiz hic testis. Nunno Fredinandiz hic 
testis. Armentero Nunno hic testis. Iohannes exarabit (signum) fecit. 
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1048, julio, 01, viernes.